



تقدیر از همکار برادر شهید در هفته دولت با حضور فرماندار

تجلیل از علی صدیق برادر شهید و همکار اداره هواشناسی بناب، در هفته دولت با حضور فرماندار

به گزارش روابط عمومی هواشناسی استان آذربایجان شرقی، به مناسبت گرامیداشت هفته دولت و در راستای تقدیر از مقام شامخ شهادت و ایثار، از علی صدیق، همکار ارجمند اداره هواشناسی شهرستان بناب، برادر شهید والامقام محمد حسن صدیق با حضور فرماندار شهرستان و مدیر کل هواشناسی استان، درمحل اداره هواشناسی بناب تجلیل شد. خاکپور، فرماندار شهرستان بناب، در سخنرانی خود ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، بر اهمیت جایگاه شهدا در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد و فرمود: "هفته دولت، فرصتی مغتنم برای تجدید پیمان با آرمان های شهدا و شهدای دولت، شهیدان رجایی و باهنر است.

فرماندار بناب همچنین به نقش خانواده های شهدا در حفظ ارزش های انقلاب اشاره کرد و بیان داشت: "خانواده های معظم شهدا، به ویژه مادران و همسران شهدا، اسوه های صبر، ایثار و مقاومت هستند. این خانواده ها با تحمل سختی های فراوان، فرزندان و عزیزان خود را در راه دفاع از اسلام و انقلاب فدا کردند و امروز نیز با سرافرازی و اقتدار، الگویی برای تمامی جامعه هستند.

حبیب عبدلی مدیرکل هواشناسی استان نیز در این مراسم، ضمن تبریک هفته دولت، بر روحیه جهادی و خدمت رسانی کارکنان این سازمان تأکید کرد و گفت: "سازمان هواشناسی، سازمانی است که در خط مقدم اطلاع رسانی و پیش بینی های حیاتی در زمینه های مختلف از جمله کشاورزی، حمل و نقل، و ایمنی عمومی نقش اساسی ایفا می کند و کارکنان ما در این سازمان، با تعهد و ایثار، خدمت رسانی به مردم را سرلوحه کار خود قرار داده اند.

مدیرکل هواشناسی استان در ادامه به موضوع شهادت و ایثار پرداخت و افزود: "شهادت، اوج کمال انسانی و مقامی است که خداوند به بندگان خاص خود عطا می فرماید. شهادت، نشانه صداقت در عشق به وطن و آرمان هاست. ما امروز در این جمع، وظیفه خود می دانیم که از خانواده های شهدا، به خصوص خانواده معظم شهید، برادر گرانقدر علی صدیق، تقدیر و تشکر نماییم.

حبیب عبدلی همچنین از علی صدیق به عنوان یکی از همکاران پرتلاش و ارزشمند یاد کردند و گفتند: "حضور این همکار در جمع ما، یادآور مقام رفیع شهادت و ایثارگری است و ما در سازمان هواشناسی، قدردان زحمات و تلاش های تمامی همکاران خود هستیم و به ویژه از خانواده هایی که عزیزشان را در راه دفاع از میهن و ارزش ها فدا کرده اند، تکریم و تجلیل می کنیم.